
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Činěves
konaného dne 17.12.2007 č. 9/07

1. Inventuru  obecního  majetku  k  31.12.2007  provede  kontrolní  výbor  (Čejka  Josef, 
Černochová Olga, Vorlíček Jaroslav) plus místostarosta obce (Keller Miroslav).

2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Program  obnovy  venkova  na  roky  2008-2012  v 
předneseném znění, které je přílohou zasedání zastupitelstva.

3. Zastupitelstvo obce Činěves schvaluje žádost o dotaci z Programu obnovy venkova z 
rozpočtu  Středočeského  kraje  -  akce  výměna  střešních  oken  na  obecním  úřadě 
(čp.250).

4. Zastupitelstvo obce Činěves vyhlašuje dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu s 
názvem: "Malá retenční nádrž" - č.1/07 firmu TANNACO.
Vyhodnocení nabídek:
1. TANNACO s.r.o., Poděbrady - 1.415.891,30 ( 1.684.910,65 vč. DPH)
2. Ing. Karel Nováček - LESOSTAVBY, Činěves 89 - 1.509.526,- (1.796.336,- vč. DPH)
3. Martin Hanuš, Barchov 99, Nový Bydžov - 1.675.000,- (1.993.250,- vč DPH)

5. Zastupitelstvo obce Činěves schvaluje žádost o poskytnutí podpory z 2. výzvy MŽP 
ČR  v  rámci  "Operačního  programu  Životní  prostředí"  -  Oblast  podpory  6.4  - 
Optimalizace vodního režimu krajiny.

6. Zastupitelstvo obce Činěves schvaluje prodej pozemku p.č. 486/8, st.p.č. 282/1 a st.p.č. 
295 žadatelům Janě a Miroslavu Beranovým, bytem Palackého 86,  289 03 Městec 
Králové za úhrnnou částku 71.565,50 Kč.

7. Zastupitelstvo obce Činěves schvaluje prodej pozemku  p.č.486/9 a st.p.281/2 žadateli 
Zdeňku  Sýkorovi,  bytem  Činěves  čp.265,  289  01  Dymokury  za  úhrnnou  částku 
40.546,50 Kč.

8. Zastupitelstvo  obce  Činěves  schvaluje  prodej  pozemku  p.č.486/10  a  st.p.č.  280/2 
žadateli firmě B+B Agro s.r.o., IČO 46358986 za úhrnnou částku 90.468,-Kč.

9. Zastupitelstvo obce Činěves schvaluje rozpočtové provizorium obce Činěves na rok 
2008 v předneseném znění, které je přílohou zasedání zastupitelstva.

10.Zastupitelstvo obce Činěves schvaluje návrh znění smlouvy o ubytování v obecních 
bytech DPS.

11.Zastupitelstvo obce Činěves neschvaluje žádost paní Kazimiery Martincové, bytem 
Osvobození 168, 289 01 Dymokury o přidělení volného bytu v obecním zařízení DPS.

12.Zastupitelstvo obce Činěves doporučuje vedení obce , aby prověřilo možnost zajistit 
požární ochranu obce i z jiného zdroje než z místní jednotky SDH.

13.Zastupitelstvo obce Činěves rozhodlo, že pokud paní Lubica Godlová, bytem Činěves 
čp.190  získá  bankovní  úvěr  v  požadované  finanční  výši,  tj.  350  000,-Kč,  odprodá 
zmíněné žadatelce nemovitost čp.190 v Činěvsi. 




